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      Kazimierza Wielka 11.04.2012r
ZM.JRP.DT.271.1.1.2012r
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Kazimierza Wielka – Budowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej od kolektora głównego do granicy nieruchomości w Cudzynowicach, Słonowicach, Kamyszowie, Kazimierzy Wielkiej                     ul. Budzyńska i Kolejowa w ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””
W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1: W związku z faktem, iż sieć główna kanalizacji wykonywana jest przez inny podmiot  a zakres przedmiotowy ww. przetargu obejmuje min. włączenie się do tejże sieci objętej gwarancją wnosimy o wyjaśnienie sposobu ustalenia odpowiedzialności z tytułu udzielonej rękojmi i gwarancji na siec główną jak i roboty objęte ww. przetargiem. Nadto czy w konsekwencji tego podmiot wykonujący sieć główną kanalizacji zostanie zwolniony                                z odpowiedzialności z tytułu udzielonej rękojmi i gwarancji na sieć.

Odpowiedź: Gwarancja na sieć i odpowiedzialność z tytułu udzielonej rękojmi pozostaje bez zmian.
Pytanie 2. W jaki sposób należy uwzględnić koszt zajęcia pasa drogowego oraz odtworzenia nawierzchni. Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację przedmiaru robót poprzez dopisanie powyższych pozycji kosztorysowych.
Odpowiedź: Koszt zajęcia pasa drogowego oraz odtworzenia nawierzchni należy wyliczyć według kalkulacji własnej na podstawie projektu zagospodarowania terenu i profili poprzecznych zawartych w projekcie wykonawczym.
Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie robót objętych przetargiem rowem otwartym. Oferent stoi na stanowisku, iż wykonanie przewiertu sterowanego jest technicznie niemożliwe ze względu na to, iż sieć i studnie zostały już zainstalowane. W konsekwencji tego i tak należy dokonać rozkopu od strony włączenia się do studni.
Odpowiedź: Roboty w pasach drogowych należy wykonać zgodnie  warunkami zawartymi               w uzgodnieniach zarządcy drogi. 
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